磋商小组构成：3人，其中 1人为采购人代表，专家名单由有

关人员在财政部门设立的政府采购评审专家库中随机抽取。

20 是否授权磋商小组确

定中标人
否，推荐的成交候选人数：3名。

21 评标方法及标准 综合评分法，详见评审标准

22 磋商轮次 2轮(响应文件中的报价为第一轮报价)

最后一轮报价时间：磋商中通知

备注：在磋商过程中，磋商小组认为还需再次磋商的，通知各

供应商进行再次磋商，若供应商拒绝再次磋商，则该供应商的

二次报价即为其最终报价。

23 磋商保证金

1、交纳金额：

渭南市委网信办“网信大课堂”服务项目：人民币叁仟陆佰元

整(¥3600.00 元)

2、交纳时间：响应文件递交截止时间前到账

3、交付形式：转账支票、银行电汇、投保保函或其他形式。

供应商采用转账支票、银行电汇须从基本账户按规定向采购人

指定的账户提交磋商保证金。

4、磋商保证金账户信息：

单位名称：陕西佳禾泽阳项目咨询有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司渭南市分行

账 号：961003010033566681

注：供应商向银行办理投标保证金汇（转）款时，应在用途栏

（备注栏）准确注明“项目名称+保证金”的字样，由于未按要

求准确注明信息而导致的一切后果由供应商承担。